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Smartwatch Amazfit GTR
2e Slate Gray

Cena 419,00 zł

Cena poprzednia 469,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy A040405

Kod producenta C0131013002

Kod EAN 6972596102830

Producent Amazfit

Opis produktu

Smartwatch Amazfit GTR 2e

Elegancki design, długi czas pracy do 24 dni i mnóstwo przydatnych funkcji - wszystko to sprawia, że smartwatch Amazfit GTR
2e z pewnością zasługuje na Twoją uwagę. Popraw swoją kondycję za pomocą nawet 90 trybów sportowych i zadbaj o zdrowie
dzięki monitoringom pracy serca, stresu czy snu. Korzystanie z urządzenia ułatwia duży wyświetlacz dotykowy AMOLED.
Dodatkowymi atutami produktu są wodoodoporność 5 ATM oraz wbudowany asystent głosowy offline.

 

Udoskonalony design

Smartwatch zwraca uwagę przemyślanym, udoskonalonym designem. Bezramkowy wyświetlacz AMOLED HD 1,39″ zapewnia
doskonałe wrażenia estetyczne i poszerzone pole widzenia. Zakrzywione szkło 2.5D idealnie łączy się z wykonaną ze stopu
aluminium obudową urządzenia. Specjalna powłoka zapewnia mu odporność na zarysowania i inne uszkodzenia. To nie koniec
niespodzianek! GTR 2e jest dostępny w sprzedaży w 3 wersjach kolorystycznych - szarej, czarnej i zielonej. Wybierz idealną
dla siebie!

 

Dostosuj wyświetlacz do swoich potrzeb i upodobań

Twój smartwatch może wyglądać dokładnie tak, jak chcesz. W aplikacji znajdziesz ponad 50 dostępnych wzorów wyświetlacza
do wyboru. Niektóre z nich pozwalają również edytować widżety, dzięki czemu możesz zyskać szybszy dostęp do
najważniejszych informacji. Istnieje także możliwość wgrania własnego zdjęcia i zapisania go jako tło ekranu. Wyświetlacz
może też być stale włączony, co ułatwi Ci szybkie sprawdzanie godziny. Dla tej funkcji przewidziano ponad 40 wzorów
wyświetlacza - z pewnością znajdziesz taki, który Ci się spodoba!

 

Trzymaj rękę na pulsie

Z Amazfit zadbasz też o zdrowie. Dzięki wbudowanemu sensorowi optycznemu smartwatch może przez 24 godziny na dobę
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mierzyć tętno i natychmiast informować Cię o ewentualnych nieprawidłowościach. Urządzenie dokonuje też pomiarów
poziomu tlenu we krwi. Oblicza również wartość PAI (Personal Activity Intelligence), która pozwoli Ci dokładnie poznać Twój
aktualny stan fizyczny. Chcesz więcej? Skorzystaj z funkcji monitoringu stresu! Dzięki GTR 2e od razu poznasz jego poziom -
zrelaksowany, normalny, średni lub wysoki.

 

Z Amazfit możesz wreszcie się wyspać

Nie pamiętasz, kiedy ostatnio udało Ci się porządnie wyspać? Teraz to może się zmienić! Smartwatch GTR 2e obsługuje
funkcję monitoringu snu - rozpoznaje jego fazy i sprawdza jakość Twojego oddechu, kiedy śpisz. Na podstawie zgromadzonych
informacji tworzy proste do zrozumienia raporty i dostarcza przydatnych wskazówek, które pomogą Ci lepiej się wysypiać.
Urządzenie może monitorować nawet krótkie, 20-minutowe drzemki w ciągu dnia! Popraw jakość swojego snu, a tym samym
komfort życia.

 

Twój nowy sposób na doskonałą kondycję

Lubisz uprawiać sport? Chcesz spróbować swoich sił w jakiejś dyscyplinie? Smartwatch Amazfit GTR 2e Ci to ułatwi! Wśród 90
trybów sportowych, które pomogą Ci śledzić postępy i planować treningi, z pewnością znajdziesz odpowiedni dla siebie. Co
więcej, w wypadku 6 z nich takich jak bieganie czy rower urządzenie inteligentnie rozpoznaje daną dyscyplinę i włącza
odpowiednią funkcję - już nie musisz robić tego ręcznie! Smartwatch jest też wodoodporny na głębokości do 50 m - możesz
więc bez obaw pływać z nim na nadgarstku.

 

Jeszcze dłuższy czas pracy

Teraz możesz mieć pewność, że Twój smartwatch nie zawiedzie Cię w najmniej odpowiednim momencie. Amazfit GTR 2e
stanowi udaną kombinację cienkiej konstrukcji, bardziej zaawansowanego obwodu i wytrzymałego akumulatora o pojemności
aż 471 mAh. Wszystko to sprawia, że przy normalnym użytkowaniu urządzenie pracuje nawet do 24 dni na jednym ładowaniu.
W trybie podstawowym wytrzymuje aż do 45 dni! Już nie musisz się obawiać, że niespodziewanie odmówi Ci posłuszeństwa.

 

Inteligentny asystent - jeszcze prostsza obsługa

Czy wiesz, że wystarczy kilka słów, aby uruchomić wybrane funkcje smartwatcha? GTR 2e oferuje inteligentnego asystenta
głosowego offline, z którego pomocy możesz korzystać nawet bez dostępu do Internetu. Wbudowany mikrofon sprawia, że
musisz tylko wypowiedzieć odpowiednią komendę, aby na przykład włączyć określony tryb sportowy lub aktywować
monitoring tętna. Już nie musisz za każdym razem szukać potrzebnej Ci funkcji - przekonaj się, jakie to wygodne!

 

Wygodny dostęp do najważniejszych informacji

Ciesz się jeszcze szybszym dostępem do Twoich ulubionych funkcji. Smartwatch Amazfit GTR 2e obsługuje specjalne karty
skrótów. Wystarczy przesunąć w prawo, aby na przykład sprawdzić informacje o nadchodzących wydarzeniach, poznać
prognozę pogody albo zobaczyć, jakie aplikacje działają w tle. Chcesz więcej? Przesuń w lewo, aby otworzyć menu szybkiego
dostępu, które możesz dostosować do swoich potrzeb. Umieść w nim skróty do funkcji, których używasz najczęściej i ciesz się
jeszcze wygodniejszą obsługą smartwatcha!

 

Stworzony z myślą o zróżnicowanych potrzebach użytkowników

Dostosuj GTR 2e do swoich potrzeb. Jego wyświetlacz obraca się o 180° - wygodnie skorzystają z niego zarówno osoby
praworęczne, jak i leworęczne. Dzięki zaawansowanemu silnikowi liniowemu smartwatch oferuje też ulepszone wibracje
haptyczne, których czas trwania da się się regulować. Istnieje również możliwość zablokowania urządzenia hasłem - w ten
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sposób utrudnisz niepożądanym osobom dostęp do Twoich danych. Smartwatch może nawet blokować się automatycznie po
wykryciu, że został zdjęty z nadgarstka.

 

Mnóstwo przydatnych funkcji dla Ciebie

Korzystaj z szeregu dostępnych funkcji smartwatcha i ułatw sobie życie. Po sparowaniu ze smartfonem GTR 2e będzie
natychmiast powiadamiał Cię o przychodzących wiadomościach i połączeniach telefonicznych. Umożliwia też ustawianie
budzików i przypomnień. Dostępne są również funkcje stopera, pomiaru temperatury i Nie przeszkadzać. Co więcej, jeśli przez
zbyt długi czas będziesz siedzieć w jednej pozycji, smartwatch przypomni Ci o konieczności ruchu. Za jego pomocą możesz też
wygodnie sprawdzić prognozę pogody.

 

Jeszcze więcej możliwości z aplikacją Zepp

Teraz możesz jeszcze lepiej poznać swój organizm i zrozumieć jego działanie. Smartwatch GTR 2e jest kompatybilny z
aplikacją Zepp, dzięki czemu może dostarczyć Ci wielu złożonych analiz i raportów stworzonych w oparciu o wyniki
wykonywanych pomiarów. Za ich pomocą możesz dokładnie prześledzić swoje postępy, sprawdzić, jak zadbać o zdrowie i
kondycję, wyznaczyć kolejne cele do osiągnięcia i natychmiast dowiadywać się o ewentualnych niepokojących zmianach, na
które warto byłoby zwrócić uwagę i zareagować.

 

W zestawie

Smartwatch ze standardowym paskiem
Baza ładująca
Instrukcja użytkownika

Specyfikacja

Producent Amazfit
Model GTR 2e
Kolor Łupkowa szarość
Wymiary Φ46,5 x 10,8 mm (bez czujnika tętna) / Φ46,5 x 12,3 mm
(wliczając czujnik tętna)
Waga 32 g (bez paska) / 48 g (z paskiem)
Wodoodporność 5 ATM
Wyświetlacz AMOLED
Przekątna 1,39″
Rozdzielczość 454 x 454 HD PPI 462
Materiał wyświetlacza Szkło hartowane 2.5D Corning Gorilla Glass + AF
Pasek Silikonowy
Długość paska 120 mm (długi) + 87 mm (krótki)
Szerokość paska 22 mm MCU ST STM32L4R9 RAM 16 MB Flash 256 MB
Nand flash
Mikrofon Tak
Głośnik Nie GNSS GPS + GLONASS
Połączenie Bluetooth 5.0
Pojemność akumulatora 471 mAh (wartość typowa), 460 mAh (wartość
minimalna)
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Sposób ładowania Magnetyczna baza ładująca, 2-pinowa, Pogo Pin
Czas ładowania Ok. 2,5 h
Czas pracy przy normalnym użytkowaniu Do 24 dni
Czas pracy przy częstym użytkowaniu Do 12 dni
Czas pracy w trybie podstawowym Do 45 dni
Czas nieprzerwanego użytkowania z włączonym modułem GPS Do
48 godzin
Silnik Liniowy
Materiał Stop aluminium + tworzywo PA
Aplikacja Zepp
Obsługiwane systemy Android 5.0 i nowsze, iOS 10.0 i nowsze
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